
Star GSM Services ApS

CVR-nr.: 42686867

Toftegårds Plads 8
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

Mohammed Azam
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Star GSM Services ApS
Toftegårds Plads 8
2500 Valby

CVR-nr.: 42686867
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Virksomhedens formål er at drive forretning indenfor telefon salg og reparation virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr 28.873

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabs udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		167.472	328.957
Personaleomkostninger		-203.282	-201.857
Resultat af ordinær primær drift		-35.810	127.100
Øvrige finansielle omkostninger		-543	-780
Ordinært resultat før skat		-36.353	126.320
Skat af årets resultat		7.480	-27.786
Årets resultat		-28.873	98.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.873	98.534
I alt		-28.873	98.534

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.001	169.817
Tilgodehavende skat		7.480	0
Tilgodehavender i alt		128.481	169.817
Likvide beholdninger		44.972	39.154
Omsætningsaktiver i alt		173.453	208.971
AKTIVER I ALT		173.453	208.971

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		69.661	98.534
Egenkapital i alt		109.661	138.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.660	24.753
Skyldig selskabsskat		0	27.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.132	17.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.792	70.437
Gældsforpligtelser i alt		63.792	70.437
PASSIVER I ALT		173.453	208.971

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret